
                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

                                                         

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 01.03.2013г.                                         №  101                                            с. Канчалан 

 

    

 

         В  соответствии со п.п 7,8 статьей 24, пунктом 11 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 45 Устава сельского 

поселения Канчалан, и на основании поступивших предложений, Совет депутатов 

сельского поселения Канчалан  

РЕШИЛ: 

      1. Назначить членами Избирательной комиссии сельского поселения Канчалан 

с правом решающего голоса: 

        Анье Станислава Михайловича, 1968 года рождения, имеющего среднее  

специальное образование, работающего зоотехником МУП СХП «Канчаланский», 

гражданина Российской Федерации,  не имеющего опыта работы в избирательных 

комиссиях, предложенного для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту работы; 

       Каглё Антонину Николаевну, 1985 года рождения, имеющую начальное 

профессиональное образование, работающую  уборщиком производственных 

помещений котельной участка «Канчаланский» ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз», 

гражданку Российской Федерации,  не имеющую опыт работы в избирательных 

комиссиях, предложенную для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту работы. 

       2. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

      

Глава сельского поселения Канчалан                                                   А.А. Макушкин 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельское поселение Канчалан 

О назначении членов Избирательной 

комиссии сельского поселения 

Канчалан с правом решающего голоса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


